
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.02.2009г.             с. Осиновка    №  7 - пг 

 
 

Об утверждении протокола заседания  

жилищной комиссии от 25.02.2009 года № 10 

 

 

Рассмотрев представленный протокол заседания жилищной комиссии от 

25.02.2009 г. № 10 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Представленный протокол заседания жилищной комиссии от 25.02.2009г. № 10 

утвердить. 

 

 

Глава администрации  

Осиновского сельского поселения                        Л.А.Жихарев  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


